خدایش رحمت کند که عمری در تحقیقات تاریخی کوشید و عرصه‌های مختلفی را کاوید، هر چند آنچه پدید آورده، به حکم آنکه محصول تلاش آدمی است، فراتر از نقد نیست، اما نوع نگاه متفاوتی را فرآینش نهاد.

کتابنامه

الصحيح من سيرة النبي الاعظم (ص)؛ قم، دارالحدیث، ۱۳۸۵.

الحياة السياسية للامام الجواد (ع)؛ بیروت، المركز الاسلامی للدراسات، ۱۴۰۵/۱۹۸۵.

الحياة السياسية للامام الرضا (ع)، قم، مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۰۳/۱۳۶۳.

الحياة السياسية للامام الحسن (ع)، بیروت، دار السیره، ۱۴۱۴/۱۹۹۴.

۹. استاد خود در ص ۱۳ الحياة السياسية للامام الحسن (ع) در نقد تاریخ‌های امت اسلامی به گرایش‌های مذهبی و تنگ‌نظری و خوشایندی حاکمان اشاره می‌کند.

۱۰.